

نامه ای خطاب به رئیس جمهور آذربایجان

براساس اخبار موجود نیروهای امنیتی جمهوری آذربایجان یک فضای مخوف امنیتی شبیه سال 1937 را در جامعه آذربایجان ایجاد نموده اند بطوریکه ...

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان :

بدینوسیله مرکز فرهنگی علمی حق یولو مراتب گلایه مندی و نارضایتی خود را از حوادث اخیر جامعه دینی جمهوری آذربایجان درخصوص ضرب و شتم و بازداشت تعدادی از دینداران در شهرهای باکو، گنجه، لنکران، یولاغ و... اعلام می دارد براساس اخبار موجود نیروهای امنیتی جمهوری آذربایجان یک فضای مخوف امنیتی شبیه سال 1937 را در جامعه آذربایجان ایجاد نموده اند بطوریکه تعدادی از طلاب علوم دینی از جمله آقایان آذر جیبی اف، آصف علی اف، رامیل سیف الله یف و در شهر گنجه آقای رامیل عباس اف از سوی پلیس مورد ضرب و شتم و شکنجه شدید قرار گرفته اند و در شهر لنکران نیز وضعیت دینداران تقریباً شبیه وضعیت موجود در باکو و گنجه می باشد مخصوصاً وضعیت آقای رامین عباس اف از روحانیون شهر گنجه بسیار وخیم می باشد بطوریکه نیروهای پلیس علاوه بر شکنجه، بهتان های زیادی بر وی وارد نمودند و این روحانی بنا به شهادت دروغین عده ی ممکن است محکوم گردد با توجه به این وضعیت خواه ناخواه دوران صدر اسلام در ذهن انسان تداعی می گردد بطوریکه :

حضرت رسول اکرم (ص) تحت فشار مشرکین مکه مجبور به هجرت به مدینه شدند و براساس وعده الهی در طول 10 سال دین مبین اسلام در سرتاسر گیتی از جمله امپراطوری رم، پادشاهی ایران، حبشه، مصر... گسترش پیدا نمود.

مسلمانانی که در مکه تحت فشار و شکنجه مشرکین بودند به مدینه هجرت نمودند و تحت عنوان مهاجرین از سوی مسلمانان مدینه ملقب شدند و مسلمانان شهر مدینه بخاطر یاری نمودن حضرت رسول اکرم (ص) به انصار ملقب شدند خلاصه اینکه روز به روز دین مبین اسلام گسترش پیدا می نمود اما یهودیانی که در سرزمین های اسلامی ساکن بودند همچون مشرکین با توجه به اینکه اکثر ناشناس بودند اقدام به یاری منافقین نمودند و در این راستا همت گماردند بطوریکه هر روز توطئه های زیادی در شکل ها و رنگ مختلف در جامعه اسلامی شکل می دادند و در نتیجه این اقدامات جنگ های بزرگ و کوچک زیادی میان مسلمانان و مشرکین کفار راه افتاد که در اکثر این جنگ ها سپاه اسلام پیروز میدان نبرد می شد.

در جنگ های صورت گرفته که تعداد آنها بیش از 80 نبرد بوده حضرت علی (ع) پرچم سرافراز اسلام را با غلبه بر مشرکین از جمله در جنگ های بدر، احد، خیبر، خندق به دوش کشیدند زیرا آن حضرت هیچ موقع از میدان نبرد شانه خالی نمی کرد و در نتیجه این جنگ ها حدود 200 نفر از مسلمانان به درجه شهادت نائل آمدند و در مقابل بیش از 1000 نفر از کفار به جهنم واصل شدند.

بر اساس همین مجاهدت ها و رشادت های انصار مهاجرین بودند که دین مبین اسلام در طول 10 سال بعد از هجرت از شبه جزیره عربستان خارج و به سایر دولت های بزرگ آن زمان از جمله رم، ایران، حبشه، مصر... گسترش پیدا نمود و پیامبر عظیم الشان اسلام با ارسال نامه ای تمامی سران این دولت ها را به اسلام دعوت نمودند و در نتیجه تلاش های ائمه اطهار علیه السلام و پیروان واقعی آنها می باشد که امروز اسلام به این اندازه توسعه و گسترش یافته است.

جای بسی تعجب می باشد دینی که خداوند خود وعده یاری آن را داده است چگونه عده ای ناچیز و نالایق به دنبال خاموش کردن فعالیت های آن برمی خیزند!

زیرا این دین همان دین کامل هدایت بشریت از سوی خداوند می باشد و خداوند وعده داده است که دین (اسلام که کامل ترین ادیان الهی می باشد) را یاری نمایند.

هر کسی که در مقابل دین مبین اسلام اقدام به مقاومت نماید یقیناً که دیر یا زود پشیمان خواهد شد. همچنان که وضعیت فعالی کشور ترکیه مزید بر این علت می باشد.

زیرا در طول 30 سال عده ای لائیک تلاش نمودند تا دینداران و فعالیت های دینی را حذف و یا محدود نمایند اما امروز به لطف خداوند در گوشه زندان های که خودشان برای دینداران تدارک دیده بودند خودشان اسیر شده اند.

تاریخ و سرگذشت ترکیه برای آنانی که با دین مبین اسلام به مجادله و مبارزه پرداختند درس عبرت خوبی است.

چه بهتر خواهد شد که در جمهوری آذربایجان نیز دوست داران دین مبین اسلام حمایت خودشان را از مومنین اعلام نمایند و برخورد جدی با افرادی که در جامعه آذربایجان ساز مخالف با دین مبین اسلام می زند صورت می دادند.

تا به امروز نامه های زیادی به رئیس جمهور ارسال شده است و شاید عوامل فوق (مامورین نالایق و اسلام ستیز) مانع از رسیدن این نامه ها به دست آن جناب شدند.

شاید رئیس جمهور از وضعیت وخیم روحانی که شخصیت و هویت اش که، توسط پلیس شهر گنجه پامال شده است اطلاعی ندارد اما این عدم بی اطلاع مسئولیت افراد بردوش دارند آن را سلب نمی کند به هر حال اگرچه امروز در شکل های مختلف شاهد تحقیر مومنین هستیم و گرچه مسئولین امر از آن بی خبر باشند اما خداوند خود شاهد و ناظر بر این جنایت های می باشد و دیر یا زود اه این مظلومان بغه این جنایتکاران را خواهد گرفت.

آنانی که در راه دین خدا از مال و جان خودشان گذشتند آنها به معنی واقعی مجاهدین فی سبیل الله نامیده می شوند در مقابل ان نیروهای پلیسی که در پشت لوای دینی و با چهره ای موجه اقدامات یزیدگونه انجام می دهند به جزای اعمال خودشان خواهند رسید.

ما امیدواریم که رئیس جمهور آذربایجان ضمن ورود به این مباحث مقابله این گونه جنایات و تحقیرات غیر انسانی را بگیرند و نیروها و افرادی که به این گونه اقدامات اسلام ستیزانه و غیر بشری دامن می زنند را به جزای اعمال خودشان برسانند.

موسسه علمی فرهنگی حق یولو